
VE
RS

IO
N 

1 
DU

 2
4 

 SE
PT

EM
BR

E 2
02

0

LIGNE 
BÉZIERS - CLERMONT-FERRAND

CLERMONT-FERRAND   BÉZIERS

DU 3 OCTOBRE AU 12 DÉCEMBRE 2020 : ci-dessous les circulations perturbées

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile

Suite à une limitation de vitesse sur votre ligne, une partie des circulations 
sera perturbée du 3 octobre au 12 décembre 2020.

Ne figurent sur cette affiche que les trains et cars perturbées.

Retrouvez toutes les autres circulations non impactées sur la fiche horaire 
de la ligne, en gare, sur le site liO TER, l’appli SNCF et nos autres canaux 
d’information.

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT et 24h/24

ASSISTANT SNCF (Appli)

RESTEZ CONNECTÉ
24h/24 depuis chez vous
ter.sncf.com/occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@TER_Occitanie

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BON PLANS sur Facebook
SNCF TER liO Occitanie

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@sncf.ter.lio.occitanie

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT et 24h/24

ASSISTANT SNCF (Appli)

RESTEZ CONNECTÉ
24h/24 depuis chez vous
ter.sncf.com/occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@TER_Occitanie

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BON PLANS sur Facebook
SNCF TER liO Occitanie

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@sncf.ter.lio.occitanie

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT et 24h/24

ASSISTANT SNCF (Appli)

RESTEZ CONNECTÉ
24h/24 depuis chez vous
ter.sncf.com/occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@TER_Occitanie

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BON PLANS sur Facebook
SNCF TER liO Occitanie

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@sncf.ter.lio.occitanie

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT et 24h/24

ASSISTANT SNCF (Appli)

RESTEZ CONNECTÉ
24h/24 depuis chez vous
ter.sncf.com/occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@TER_Occitanie

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BON PLANS sur Facebook
SNCF TER liO Occitanie

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@sncf.ter.lio.occitanie

* Ne circule pas les Fêtes
(sauf exception précisée

dans le renvoi numéroté)

Lun
à

Sam

Tous 
les 

Jours

Dim 
et

Fêtes

Lun
à

Sam*

TER TER
Clermont-Ferrand 12.41 13.06

Neussargues 14.28 14.46
St-Flour-Chaudes-Aigues 14.52 15.10

Saint-Chély-d'Apcher 11.30 15.40 15.58
Aumont-Aubrac 11.43 15.54 16.11

Marvejols 12.08 16.17 16.36
Banassac-la-Canourgue 12.30 16.36 16.55
Campagnac-St-Geniez 12.44 16.50 17.10

Sévérac-le-Château 12.57 17.03 17.22
Millau 13.27 17.38 17.54

Saint-Georges-de-Luzençon 13.39 17.49 18.05
Saint-Rome-de-Cernon 13.45 17.56 18.12
Tournemire Roquefort 13.52 18.03 18.19

Montpaon 14.10
Ceilhes Roqueredonde 14.17 18.27 18.42

Les Cabrils 14.23
Lunas 14.31

Le Bousquet d'Orb 14.35 18.42 18.57
Bédarieux 14.46 17.22 18.54 19.08

Magalas 15.05 17.42 19.15 19.29
Béziers 15.20 17.56 19.28 19.43

Numéro de circulation 878957 877865 15947 15941

* Ne circule pas les Fêtes
(sauf exception précisée

dans le renvoi numéroté)

Dim 
et 

Fêtes

Lun
à

Sam*

Tous 
les 

jours

Lun
à

Sam*

Dim 
et 

Fêtes

TER TER TER
Béziers 9.20 9.35 16.34 18.09 18.18

Magalas 9.34 9.49 16.49 18.25 18.32
Bédarieux 9.54 10.09 17.09 18.44 18.55

Le Bousquet d'Orb 10.05 10.20 18.58 19.08
Lunas 19.02 19.12

Les Cabrils 19.10 19.20
Ceilhes Roqueredonde 10.20 10.35 19.19 19.25

Montpaon 19.27 19.33
Tournemire Roquefort 10.45 11.00 19.45 19.51

Saint-Rome-de-Cernon 10.54 11.09 19.53 19.59
Saint-Georges-de-Luzençon 11.01 11.16 19.59 20.05

Millau 11.14 11.29 20.10 20.16
Sévérac-le-Château 11.43 11.58

Campagnac-St-Geniez 11.57 12.12
Banassac-la-Canourgue 12.11 12.28

Marvejols 12.30 12.47
Aumont-Aubrac 12.54 13.11

Saint-Chély-d'Apcher 13.08 13.25
St-Flour-Chaudes-Aigues 13.57 14.14

Neussargues 14.29 14.45
Clermont-Ferrand 15.56 16.11

Numéro de circulation 15940 15940 877860 878962 878962

CLERMONT-FERRAND   BÉZIERS BÉZIERS   CLERMONT-FERRAND

  Retrouvez tous vos horaires mis à jour sur l’appli 
Assistant SNCF et ter.sncf.com/occitanie

INFO TRAFIC


